







Konkurs

L. 580. (810-1-3) Celem obsadzenia posady konduktora dróg i mostów gminno-komunikacyjnych w powiecie Tlumackim...

Biuro

informacyjno - nauczycielskie HELENY NOWOLECKIEJ, Ulica Floryńska Ner 359, — w pobliżu bramy Floryńskiej...

EKSTRAKT

Orzechów,

do farbowania włosów na blond, brunatno lub czarno. Sporządzany z zielonej łupiny orzechów...

Dom w Wieliczce,

pod Nrem 9 na Mierzonec, składający się z 9 pokoi, oszklonego ganku, wielkiego ogrodu i stajen...

Podać rękę szczęściu!

250,000 M. Crt. w pomysłnym wypadku jako najwyższą wygraną następcza najnowsze wielkie losowanie pieniężne...

To korzystne urządzenie nowego planu jest tego rodzaju, że w następujących 7 losowaniach w przeciągu kilku miesięcy 24900 wygran. do pewnego rozstrzygnięcia przyjdzie...

Wszelkie polecenia będą natychmiast z największą starannością wypełniane i każdy odbiorca otrzymuje los opatrzony pieczęcią rządową...

Wypłata wygranych następuje natychmiast pod rządowym zarządzeniem i może być uskuteczniona przez przesyłkę bezpośrednią...

S. Steindecker & Comp., Bank u. Wechsel-Geschäft in Hamburg. Ein- und Verkauf aller Arten Staatsobligationen...

SPÓŁKA KOMISOWA dla rolnictwa i przemysłu rolniczego pod firmą Krasicki, Kraiński i Spółka we Lwowie

zaprasza Szanownych Współobywateli ziemskich do wczesnego zamówienia maszyn i narzędzi rolniczych i rolniczo-przemysłowych...

Przyjmuje na siebie także dostarczanie wszelkiego rodzaju aparatów gorzelniowych, machin parowych, świdrów i przyrządów do wydobycia nafty...

ZAKŁAD KĄPIELOWY w RABCE otwartym zostaje w bleżąc. roku dnia 1go Czerwca.

Cztery źródła słone jodo-bromowe, zdaniem chemików za najsiłniejsze ze wszystkich wód tego rodzaju w Europie uznane...

Właścicielei owczarni WIELNY

swojej na targ tutejszy, upraszamy o wczesne zawiadomienie nas o mającej nadesłać się ilości (celem stosownego pomieszczenia takowej) i doniesienie nam, po jakiej cenie też w przeszłym roku sprzedaną była.

FRYDERYK GRIESS młodszy, siodlarz, rymarz, fabrykant wyrobów ze skóry, w WIEDNIU, Kolowratring Nr. 6.

BÓL ZĘBÓW lecząc w okamglenie i gruntownie. Zepsute i szpetne zęby BRAKUJĄCE ZĘBY osadzam bez najmniejszego bólu...

ROTHSCHILD & COMP. Opernring 21, w WIEDNIU. Ciągnięcie 1 Czerwca 1871 r. c. k. Losów państwowych z 1839 roku

Piwo Pilzneńskie. Browar, którego wyrób pod nazwiskiem „PILSNER BIER“ znanym jest od roku 1842, istnieje pod firmą: „Bürgerliches Bräuhaus in Pilsen“

(Nadesłane). Sprawdzone od Pana Płotno gościcowe, znajduje tu powszechne wzięcie, i w samej rzeczy okazało się nader skutecznym...

Wielmożny Panie! Idąc za przykładem tyłu Panów, którzy przez użycie Pańskiego Płotna gościcowego wyzdrowienia doznali...

Najnowsze przez Wysoki Rząd poręczone wielkie Losowanie pieniężne, rozpoczyna się z d. 21 Czerwca r. b. a kończy się w Listopadzie 1871.

W danym razie 250.000 Mar. 150.000, 100.000, 50.000, 40.000, 25.000, 20.000, 10.000, 5.000...

Skład zegarków M. HERZA zegarmistrza w Wiedniu Stefansplatz Nr. 6

Szanowna Fabryka c. k. uprz. Arcanum do wytępienia Szczurów, Myszy polnych i domowych...

PASTA i SIROP z KODEINĄ P. BERTHE w Paryżu. Żaden środek nie może iść w porównanie z powyższym na uśmierzenie najpocząwszy...

Ostrzeżenie! (738-1-3) Podpisana oznajmia niniejszem, że ani sama nie zaciągała nigdy długów wekslowych...

K. FRIEDLEIN, zegarmistrz w Krakowie, zaopatrzyl świeżo swój Skład w wielki dobór zegarów i zegarków pierwszej dobroci...

Suchoty, w ogóle każde cierpienie płuc jako też PADCZKĘ (epilepsyę), Taniec S. Wita, w ogóle każde cierpienie nerwowe...

Szkoła budowy maszyn. Technika w Mitweida p. Chemnitz (w Saksonii)

A. RIX ofiaruje swym Szanownym odbiorcom i rozsyła na taskawie pisemne zamówienia następujące...

W 3 minuty najblizsze zęby. Najlepszy środek na zęby. Za pomocą tego środka nawet czarne zęby będą w 3ch minutach najblizsze i najczystsze...

Lakier na meble, na wszystkie meble w pokoju i zastępuje politurę. Elektryczne szczoteczki do zębów 45 c.

Główna wygrana 250.000 złr. najniższa wygrana 170 złr. Dnia 1 Czerwca 1871

J. Breycha w Frankfurcie a. N. grosse Friedbergerstrasse, 41